
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi, oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w Gminie Chłopice na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tj. Dz. U. 
z 2024r., poz.1465 ze zm. ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz.1580 ze zm.) Rada Gminy Chłopice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi, oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Chłopice w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chłopice 

 
 

Jan Kalita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1245



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT W GMINIE CHŁOPICE NA ROK 2025 

Postanowienia ogólne 

§ 1.  

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie 
Chłopice, zwany w dalszej części Programem, jest zgodny z ustawą o ochronie zwierząt. 

2. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie celów, zadań realizowanych w roku 2025 roku, 
w ramach Programu wraz ze wskazaniem realizujących je jednostek. 

3. W Programie określono  zadania, których wybór został podyktowany zapisami art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580). 

4. Program dotyczy zapewnienia opieki oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych, a w 
szczególności psów i kotów oraz zwierząt gospodarskich, a także zapewnienia opieki kotom wolno żyjącym 

Cel i zadania Programu 

§ 2.  

1. Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Chłopice oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi. Podmioty gospodarcze realizujące zadania z programu to : 

a) ,,Arka” Agnieszka Paczkowska, ul. Sybiraków 34/1, 37 – 700 Przemyśl,   NIP – 795-246-74-82 

b) Schronisko dla zwierząt ,,Arka”, ul. Sybiraków 34/1, 37 – 700 Przemyśl, KRS – 0000549090 

c) Gabinet weterynaryjny, Henryk Pindak, Cząstkowice – 71, 37 – 565 Roźwienica,               NIP – 792 – 104 – 
32 - 49 

2. Zadania priorytetowe programu to : 

a) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Chłopice, 

b) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt, styrylizacja, kastracja  zwierząt domowych ( kotów) 

c) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 

d) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom gminy Chłopice, 

e) edukacja mieszkańców gminy Chłopice w zakresie humanitarnego traktowania    zwierząt, odpowiedzialnej 
opieki nad zwierzętami, konieczności sterylizacji i kastracji psów i kotów, adopcji zwierząt domowych, 
zakazu wolnego handlu     zwierzętami domowymi. 

Zadania w ramach Programu 

§ 3.  

W ramach Programu Gmina Chłopice realizuje następujące zadania: 

1) zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku; 

2) zapewnia opiekę nad wolno żyjącymi kotami; 

3) zapewnia odławianie bezdomnych zwierząt; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1245



4) zapewnia sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku, dla osób fizycznych         z terenu gminy 
kastrację, sterylizacja kotów 

5) zapewnia poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) zapewnia usypianie ślepych miotów; 

7) zapewnia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym; 

8) zapewnienia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) zapewnia działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym. 

Wykonawcy Programu 

§ 4.  

1. Urząd Gminy Chłopice  zadania   w ramach    programu wykonuje  poprzez: 

a) Referat Rozwoju Gospodarczego Gminy Chłopice oraz Gminny Zarząd Gospodarką    Komunalną 
w Chłopicach, 

b) ,,Arka” Agnieszka Paczkowska, ul. Sybiraków 34/1, 37 – 700 Przemyśl, NIP – 795-246-74-82 

c) Schronisko dla zwierząt ,,Arka”, ul. Sybiraków 34/1, 37 – 700 Przemyśl,  KRS – 0000549090 

d) Gabinet weterynaryjny, Henryk Pindak, Czastkowice – 71, 37 – 565 Roźwienica NIP 7920104-32-49 

2. Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest     ochrona 
zwierząt, przez współpracę z organami wymienionymi w ust. 1, w zakresie zadań     wymienionych w § 
3 pkt 2,5,9. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 5.  

1. Przyjęcie  i zapewnienie  opieki bezdomnym zwierzętom domowym z terenu wyznaczonego 
administracyjnymi granicami gminy Chłopice zapewnia :  Schronisko dla zwierząt ,,Arka”, ul. Sybiraków 34/1, 
37 – 700 Przemyśl KRS - 0000549090 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 6.  

1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami gminy 
Chłopice realizuje się przy współpracy opiekunów społecznych, sołtysów wsi oraz organizacji społecznych, 
których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) zapewnienie dokarmiania przy udziale społecznych opiekunów kotów wolno żyjących;      Opiekunem 
społecznym jest pełnoletni mieszkaniec gminy, posiadający pełną zdolność do czynności prawnych, 
wpisany do gminnego rejestru społecznych opiekunów kotów który złożył w Gminie deklarację 
społecznego opiekuna kotów ( załącznik Nr 1 do programu), a także stosuje się do zasad dotyczących 
opieki nad kotami wolno żyjącymi określonych w programie i deklaracji oraz przepisów u.o.z.2. Gmina 
zapewnia  dla kotów wolno żyjących odpowiednie miejsca bytowania, przez wyznaczanie w okolicy 
bytowania tych zwierząt części nieruchomości gminnej, w celu zapewnienia bezpieczeństwa ich 
dokarmiana. Ta część nieruchomości zostaje przeznaczona wyłącznie na cele związane z bytowaniem 
kotów, nad którymi opiekę sprawują opiekunowie. Koty wolno bytujące, które wymagają opieki lekarsko – 
weterynaryjnej zostają na czas leczenia złapane i przewiezione do zakładu leczniczo weterynaryjnego 
prowadzonego przez  Firmę – Agnieszka Paczkowska, ul. Sybiraków – 34/1, 37 – 700 Przemyśl. Po 
wyleczeniu i trwałym oznakowaniu, koty wypuszcza się w obecności opiekuna w miejscu, w którym do tej 
pory bytowały.  Dokarmianie kotów wolno żyjących jest realizowane przez cały rok. Ilość karmy, 
wymaganej do zapewnienia odpowiedniego poziomu dokarmiania kotów wolno żyjących, szacowana jest 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1245



na podstawie rejestru miejsc bytowania kotów wolno żyjących i ich liczby zgłoszonej w każdym z nich. 
Zakupem karmy i przekazaniem jej opiekunom dla wolno żyjącym kotów zajmuje się pracownik Urzędu 
Gminy Chłopice.  Opiekunowie obejmujący opieką koty bytujące w określonym miejscu, zobowiązują się 
do stałego dostarczania czystej wody i karmy raz dziennie, oraz systematycznego sprzątania resztek karmy 
i jeżeli jest taka potrzeba, odchodów. 

3) zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom z terenu Gminy Chłopice sprawuje firma – Agnieszka 
Paczkowska, ul. Sybiraków – 34/1, 37 – 700 Przemyśl 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7.  

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. Zgodnie z umową z dnia 02.01. 2025 roku Nr RG. 2600.1.25 wyłapywaniem 
bezdomnych zwierząt które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka zajmuje się  Firma ,, 
Arka”, Agnieszka Paczkowska, ul, Sybiraków – 34/1, 37 – 700 Przemyśl. 

2. Bezdomne zwierzęta na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami Gminy Chłopice podlegają 
stałemu odławianiu – zgłoszenia od mieszkańców gminy o bezdomnych zwierzętach przyjmują pracownicy 
Urzędu Gminy Chłopice w osobach : Marek Brudek tel. 785 770 757, oraz Wiesław Gołąb Tel 693 828 883 . 

3. Pracownik referatu  po przyjęciu zgłoszenia i sprawdzeniu jego zasadności informuje Firmę ,,Arka”, 
Agnieszka Paczkowska, ul. Sybiraków 34/1, 37- 700 Przemyśl,   o konieczności odłowienia zwierzęcia. 

4. Odławianie zwierząt bezdomnych może być prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt, a także nie będzie zadawał im 
cierpienia. 

5. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie o ochronie zwierząt. 

6. Odłowione zwierzęta domowe podlegają przewiezieniu do Schroniska. 

7. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego wskazanego w § 
11 . 

8. Po odłowieniu zwierzęta podlegają w szczególności następującym czynnościom 

i zabiegom: 

1) ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii; 

2) pomocy lekarsko – weterynaryjnej; 

3) umieszczeniu w pomieszczeniu przeznaczonym na kwarantannę; 

Sterylizacja albo kastracja zwierząt 

§ 8.  

1. Zabiegi obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji bezdomnych kotów i psów z terenu gminy Chłopice 
przeprowadza     -a) lekarz weterynarii zatrudnionego w, Schronisku dla zwierząt ,,Arka”, ul. Sybiraków    34/1, 
37 – 700 Przemyśl KRS – 0000549090,   z którym gmina ma zawartą umowę. 

2. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w Schronisku, z uwagi na możliwość     zgłoszenia się 
właściciela lub opiekuna; 

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania zabiegów z uwagi na stan         zdrowia lub 
wiek. 

3) Gmina Chłopice zapewnia 50 % finasowanie właścicielom lub opiekunom kotów z terenu Gminy Chłopice  
do przeprowadzenia zabiegów sterylizacji na następujących zasadach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1245



a) właściciel lub opiekun chcący poddać zabiegowi sterylizacji, kastracji kota zgłasza się do gminy 
Chłopice w celu wypełnienia oświadczenia dotyczącego przeprowadzenia zabiegu. Oświadczenie 
przekazuje lekarzowi wykonującemu zabieg w celu rozliczenia z gminą  z tytułu wykonanej usługi          

b) liczba zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt będzie limitowana wielkością środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy Chłopice 

c) dofinansowanie przysługuje właścicielom lub opiekunom  kotów w ilości do 2 sztuk rocznie 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9.  

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Chłopice realizowane jest przez 
Schronisko dla zwierząt ,,Arka”, ul. Sybiraków 34/1, 37 – 700 Przemyśl KRS – 0000549090, poprzez 
przekazywanie zwierząt przebywających w schronisku  do adopcji. Adres strony internetowej: ,,Arka” 
schronisko dla zwierząt, adres email: przemyslschroniskoarka@gmail.com. .Schronisko prowadzi galerię 
zwierząt przeznaczonych do adopcji. Gmina ponadto wszystkie przekazane zwierzęta do schroniska umieszcza 
do adopcji na swojej stronie internetowej pod adresem gmina@chlopice.pl. Przy umieszczonym zwierzęciu do 
adopcji są zamieszczane nam znane informacje o zwierzęciu. 

2. Zwierzęta przebywające w Schronisku mogą być przekazane do adopcji po odbyciu 14-dniowej 
kwarantanny i po przeprowadzeniu zabiegów lekarsko-weterynaryjnych zgodnie z Regulaminem Schroniska. 

3. Adoptować zwierzę ze Schroniska może tylko osoba pełnoletnia, posiadająca dowód tożsamości 
z adresem zameldowania, po podpisaniu umowy adopcyjnej. 

Usypianie ślepych miotów 

§ 10.  

1. W przypadku wyłapanych zwierząt bezdomnych, czynność uśmiercenia ślepego miotu  zostanie 
przeprowadzona na koszt gminy przez lekarza weterynarii w schronisku  ,,Arka”, ul. Sybiraków 34/1, 37 – 
700 Przemyśl z którym gmina ma umowę. 

2. Gmina Chłopice zapewnia finasowanie właścicielom lub opiekunom psów i kotów z terenu gminy 
Chłopice do zabiegów usypiania ślepych miotów.   

3. Właściciel lub opiekun chcący poddać zabiegowi uśpienia ślepego miotu psa, kota  zgłasza się do 
gminy Chłopice w celu wypełnienia oświadczenia dotyczącego przeprowadzenia zabiegu. Oświadczenie 
przekazuje lekarzowi wykonującemu zabieg w celu rozliczenia z gminą  z tytułu wykonanej usługi .         

4. Na wykonywanie usługi usypiania ślepych miotów Gmina podpisze umowę z Gabinetem 
weterynaryjnym, Henryk Pindak,  Czastkowice – 71, 37 – 565 Roźwienica  NIP 7920104-32-49 

5. Liczba zabiegów usypiania ślepych miotów zwierząt będzie limitowana wielkością środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy Chłopice 

5. Dofinansowanie przysługuje właścicielom lub opiekunom psów i kotów w ilości do 1 miotu rocznie. 

Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

§ 11.  

1. Każdy, kto znalazł zwierzę gospodarskie na terenie gminy i nie ma możliwości ustalenia jego właściciela 
lub dotychczasowego posiadacza albo nie może zwrócić mu zwierzęcia z przyczyn obiektywnych, ma 
obowiązek zgłosić jego znalezienie w celu wyłapania. 

2. O potrzebie wyłapania zwierzęcia gospodarskiego informuje się pracownika Refertatu Rozwoju 
Gospodarczego Gminy Chłopice na numer telefonu 785 770 757 dostępnym 24 godziny na dobę , w każdym 
dniu tygodnia . 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1245



3. Bezpośrednio po wyłapaniu zwierzęcia (gospodarskiego), wyłapujący sprawdza czy zwierzę jest 
oznakowane. Jeśli jest ono oznakowane informuje o tym gminę, która przez Agencję Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa ustala dotychczasowego posiadacza. 

4. Po wyłapaniu zwierzęcia gospodarskiego zwierzę zostaje bezpośrednio przewiezione do gospodarstwa 
z którym gmina ma podpisaną umowę. 

5. Po umieszczeniu zwierzęcia w gospodarstwie domowym, na stronie internetowej Urzędu Gminy 
zamieszcza się informacje o wyłapanym zwierzęciu, w celu poszukania jego dotychczasowego opiekuna. 

6. Jeżeli wyłapane zwierzę gospodarskie nie jest oznakowane i nie można ustalić jego dotychczasowego 
posiadacza, w terminie do końca następnego dnia roboczego od uzyskania informacji o dokonaniu wyłapania, 
gmina informuje o tym fakcie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jarosławiu, w celu podjęcia działań 
administracyjnych, w tym też związanych ze zwalczaniem chorób zakaźnych i brakiem oznakowania 
zwierzęcia, którego obowiązek wynika z regulacji prawnych. 

7. Zwierzę umieszczone w gospodarstwie rolnym, pozostaje pod opieką gminy, która uiszcza opłatę za 
każdy dzień jego pobytu. Dodatkowo gmina pokrywa koszty niezbędnego leczenia zwierzęcia. 

8. Szczegółowy sposób postępowania w gospodarstwie wskazanym w ust. 1 określa porozumienie. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

§ 12.  

1. Gmina  zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt , na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami gminy Chłopice poprzez 
zawarcie umowy  z firmą ,,Arka” Agnieszka Paczkowska, ul. Sybiraków 34/1, 37 – 700 Przemyśl, NIP – 795-
246-74-82, kontakt telefon – 790 639 393. 

2. Gmina ponosi koszty opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych także 

z udziałem zwierząt domowych posiadających właściciela, gdy kontakt z nim jest niemożliwy, a zwierzę 
wymaga natychmiastowej pomocy. 

3. Właściciel zwierzęcia, które uległo wypadkowi jest zobowiązany do zwrócenia kosztów jego leczenia. 

3. Gmina ponosi koszty opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
dzikich. 

Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

§ 13.  

1. W ramach programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym, 
przy współpracy z organizacjami wymienionymi w § 4 ust. 2: 

1) edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 
traktowania; 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów; 

3) propagowanie adopcji zwierząt domowych; 

Finansowanie Programu 

§ 14.  

1. Na realizację Programu na rok 2025 planuje się kwotę 50 000,00 zł, w zakresie dotyczącym zwierząt 
domowych, przeznaczoną na: 

1) zapewnienie miejsca bezdomnym zwierzętom w schronisku  - 30 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1245



2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych,      umowa z ,,ARKA” 
–  5 000 00 zł; 

3) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1.000,00 zł 

4) usypianie ślepych miotów    -  3. 500,00 zł. 

5) zapewnienie miejsca dla zwierząt w gospodarstwie rolnym 2.000,00  zł. 

6) sterylizacja kotów właścicielskich z terenu gminy Chłopice w 2025 roku -   4 000,00 zł 

7) pozostałe w ramach Programu zadania realizowane przez Schronisko dla zwierząt 

- 4 000,00 zł; 

8) edukacja mieszkańców   - 500,00 zł. 

1. W zakresie dotyczącym zwierząt gospodarskich koszty transportu zwierząt 

do gospodarstwa, leczenia oraz utrzymania zwierząt pokrywane są z chwilą odbioru zwierząt przez 
właściciela albo z dochodów uzyskanych ze sprzedaży zwierząt. 

Załączniki: 

1. Wniosek o wpisanie do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chłopice 

 
 

Jan Kalita 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1245



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Chłopice, dnia ……………………………………… 

Imię i nazwisko …………………………………… 

Adres zamieszkania ……………………………… 

Referat Rozwoju Gospodarczego 

Gminy Chłopice 

Wniosek 

Ja, niżej podpisana/t wnioskuję o wpisanie mnie do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno 
żyjących. 

 Opieką obejmę populację kotów wolno żyjących na terenie ……………………………………. 

na którym, według mojej wiedzy, bytuje obecnie …………………. Kotów wolno żyjących. 

……………………………………………………… 

Data i podpis 

Deklaracja 

1. Oświadczam,że : 

a.Będę opiekować się kotami wolno żyjącymi na terenie  ………………………………… na 

Którym obecnie bytuje ……….. kotów : 

2. Oświadczam, że w ramach opieki będę : 

a.Codziennie wykładać kotom pokarm oraz dostarczać czystą wodę do picia : 

b.Codziennie sprzątać pozostały pokarm i odchody kotów oraz utrzymywać w czystości miejsce 
bytowania kotów 

c.W przypadku kotów niewykastrowanych/ niewysterylizowanych, zgłaszać będę potrzebę 
przeprowadzenia zabiegu kastracji i pomagać w złapaniu w tym celu: 

d.W przypadku kotów chorych, zgłaszać potrzebę leczenia i czynnie uczestniczyć w działaniach 
mających na celu wyleczenie kotów : 

e.Pomagać w wypuszczaniu kotów po zabiegach czy leczeniu : 

f.Informować Referat Rozwoju Gospodarczego w przypadku zapewnienia dodatkowych schronień dla 
kotów po zabiegach oraz pomagać w ich organizacji : 

3. Oświadczam, że zgłoszę każdorazową zmianę liczby kotów wolno żyjących na terenie 
…………………………………. 

4. W przypadku mojej choroby lub innej przyczyny niemożności sprawowania opieki nad kotami na terenie 
………………………. Zgłoszę tę informację niezwłocznie, tak by koty były objęte opieką osób w sposób 
ciągły, jeżeli niemożność dotyczy krótkiego czasu, zapewnię opiekę innej osoby. 

Data i podpis 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1245



Działając na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (‘RODO”) informujemy, że 
przetwarzamy Państwa dane osobowe. 

1.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Chłopice z siedzibą w Chłopice Urząd 
Gminy, Chłopice 149A, 37-561 Chłopice, e-mail: inspektorochronydanych@chlopice.pl. 

2.  Dane osobowe będą przetwarzane w oparciu o przesłankę wskazaną w art. 6 ust 1 lit c) RODO,   to jest 
w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze. Obowiązki te wynikają 
w szczególności: 

a) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

b) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego  

c) ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach  

d) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 08 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji  przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków  

3.  Państwa dane osobowe możemy przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom uprawnionym na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa są nimi np.: sądy, organy ścigania, podatkowe oraz inne podmioty 
publiczne, gdy wystąpią z takim żądaniem oczywiście w oparciu o stosowną podstawę prawną. Państwa dane 
osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora tzw. 
podmiotom przetwarzającym, są nimi np.: podmioty świadczące usługi informatyczne, telekomunikacyjne, 
pocztowe i inne, jednakże przekazanie Państwa danych nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one 
odpowiednią ochronę Państwa praw. 

4.  Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, 
następnie zostaną usunięte. 

5.  Mają Państwo prawo do żądania od administratora dostępu do danych, można je sprostować, gdy 
zachodzi taka konieczność. Mają Państwo także prawo żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 
prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 

6.  Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Wnioskodawca 
zobowiązany jest do ich podania, konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku 
o wydanie decyzji  o warunkach zabudowy. 

7.  Przysługuje Państwu także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, gdy , przetwarzanie Państwa danych osobowych naruszy przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

8.  Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

…………………………..………………….. 

(podpis wnioskodawcy) 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chłopice 

 
 

Jan Kalita 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1245


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY CHŁOPICE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT W GMINIE CHŁOPICE NA ROK 2025
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2


	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 8


	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 8 ust. 2 pkt 3



	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 5 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11
	ust. 5 w zał.1 § 11
	ust. 6 w zał.1 § 11
	ust. 7 w zał.1 § 11
	ust. 8 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 1


	§ 14 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 14
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 14 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 14 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 § 14 ust. 1



	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2


		2025-03-14T13:17:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




